CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40/QĐ-HĐQT-BDHC

Đắk Lắk, ngày 01 tháng 11 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm lại Giám đốc và Người đại diện pháp luật

Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn;

Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn;

Căn cứ Biên bản họp số 34/BB-HĐQT-BDHC ngày 12/10/2024 của Hội đồng

quản trị Công ty CP Thủy điện Buôn Đôn;

Xét Tờ trình số 237/TTr-BDHC ngày 22/10/2024 của Công ty Cổ phần Thủy điện

Buôn Đôn và hồ sơ bổ nhiệm lại Chức vụ Giám đốc và Người đại diện pháp luật Công

ty đối với ông Trương Hải Quang;

Căn cứ Bảng tổng hợp Phiếu lấy ý kiến Hội đồng Quản trị ngày 30/10/2024 về

việc bổ nhiệm lại Chức vụ Giám đốc và Người đại diện pháp luật Công ty đối với ông

Trương Hải Quang, với số phiếu tán thành 5/5.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại Ông Trương Hải Quang tiếp tục giữ chức vụ Giám đốc và

Người đại diện pháp luật Công ty. Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm kể từ ngày

08/11/2024.

Điều 2. Quyền và nghĩa vụ:

- Tiền lương, các khoản phụ cấp khác của ông Trương Hải Quang được thực hiện

theo quy định của Công ty.

- Ông Trương Hải Quang có trách nhiệm tổ chức điều hành hoạt động Công ty

theo Điều lệ Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn và pháp luật hiện hành.

Điều 3. Các thành viên HĐQT, BKS, Ban Giám đốc, Trưởng/Phó các đơn vị trực

thuộc và ông Trương Hải Quang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, TK HĐQT.

		2024-11-01T15:37:51+0700
	CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN
	I am the author of this document